
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 
Datum: 8. 4. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127426/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/145114/2024/AntK 
JID: MMULSSK0RGPKMK 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „DS Ústí 

nad Labem – instalace EPS“ pro všechny Části. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 5. 4. 2024 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Ústí nad Labem – 
instalace EPS“, uveřejněnou dne 3. 4. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Vážený Zadavateli, 
v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) a dle čl. 15. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s 
názvem "DS Ústí nad Labem – instalace EPS" si Vás dovolujeme požádat o vysvětlení 
zadávací dokumentace veřejné zakázky v následujících věcech: 
1) Zadavatel ve výzvě k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce, která je pro všech 7 částí veřejný zakázky stejná, v čl. 4 uvádí: „Doba plnění: do 60 dnů 
od předání staveniště (na základě písemné výzvy zadavatele)“ 
Může Zadavatel upřesnit, kdy předpokládá zahájení prací, tj. zaslání písemné výzvy, na 
jednotlivých částech veřejné zakázky, tj. v jednotlivých domovech pro seniory? 
2) Zadavatel ve výzvě k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce, která je pro všech 7 částí veřejný zakázky stejná, v čl. 14 uvádí: „Prohlídka místa plnění 
se uskuteční dne 10. 4. 2024. Sraz je v 9:00 hod. před hlavním vchodem do Domova pro 
seniory Chlumec, příspěvková organizace, sídlo Pod Horkou 85, 403 39 Chlumec.“ 
Může Zadavatel upřesnit harmonogram prohlídek místa plnění pro jednotlivé části veřejné 
zakázky, aby si mohl dodavatel naplánovat kapacity, případně aby se mohl zúčastnit jen 
některé? 
S pozdravem 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel plánuje odeslat písemnou výzvu k zahájení práci do 7 dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy. V případě, že bude s jedním dodavatelem uzavřeno více smluv na více částí, bude 

výzva k zahájení prací zasílána postupně, tzn. že po předání dokončeného objektu bude 

zahájen další. 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127426/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/145114/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

Orientační plán prohlídky míst plnění je následující: Domov pro seniory Chlumec 9:00 h., 

Domov pro seniory Bukov 10:00 h., Domov pro seniory Severní Terasa 10:45h., Orlická 

11:30 h., Domov pro seniory Dobětice 12:15 h., Domov pro seniory Krásné Březno 13:00h. a 

Domov Velké Březno 14:00 h. Plán je pouze orientační, nemusí být tedy dodržen.                 

 
 
 

                                                                                   Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

